O 00 N O L1l A W N PP =R

N NN NNNRRRRR R R B R
U D W N R O OWOWwWNOO UM DM WN R O

Homep 3aaBneHunn

2024/9401456785/
2024/8334742947/
2024/4056304064/
2024/1740657353/
2024/4878261687/
2024/5940383514/
2024/5630795291/
2024/7621988597/
2024/5161736403/
2024/9911111414/
2024/1791548143/
2024/1047243067/
2024/1341945088/
2024/9156547121/
2024/5355345061/
2024/5600919654/
2024/5571568413/
2024/8921256048/
2024/4554490083/
2024/6738464561/
2024/4918389940/
2024/9456080280/
2024/3104791642/
2024/8501451872/
2024/5317373977/

(ol7[e]

Mupy AHactacma BagnmosHa
Jasbipos Jasug Cepreesuny
focnogap Buonetra AnekcaHgpoBsHa
KoueHko Coduna ButanbesHa
lonybuesckas Mapua BnagummnposHa
Hosukosa Codpua MuxaitnosHa
Kepnmosa Tamnna PyxanesHa
36ybeknpos Kyptcent d6aseposuy
Tpybauesa Co¢pua CepreesHa
MemeToBa AHrennHa [xemunbesHa
Cyxopy4ykmnHa Ennsaseta CepreeBHa
Wpenaep AHactacusa KOpbeBHa
Ymeposa Pewnge OxxadeposHa
Kawkaesa dneoHopa 3/1bBMCOBHA
CeHeBunY BukTopma BnagummposHa
3oToBa [apba HUKonaesHa
AknmoBa AHactacua AnekcaHOpOBHa
TuxoHoBsa lNoanHa BanepbeBHa
LWEPBEUHA KAPUHA BNAANMUPOBHA
LWannosa AHacTacua PycnaHoBHa
AspeeBa [lapba ApTemoBHa
[xkennaposa Annme PyctemoBHa
Oemunaos OmuTpuii Bagnmosmy
OCMAHOBA ONHAPA ONABEPOBHA
Heuai AHacTacua UropesHa

OpuruHan
[OKYMeHTa
Oa
Ja
Oa
Ja
Ja
Ja
Oa
Ja
Oa
Ja
Oa
Ja
Oa
Ja
Ja
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a

JlbroTta

MNepBooyepesHan
MNepBooyepenHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumywecrtseHHasa
Het
MpeumyLecTseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyuwecrteeHHan

CpegHuii 6an bann 3a U4

4,158
3,947
5
5
5
5
5
4,947
4,944
4,944
4,9
4,85
4,842
4,842
4,8
4,789
4,789
4,737
4,737
4,727
4,7
4,684
4,684
4,632
4,611

O O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OoOOoOOoOOoOoOo o oo

bann3a bann3a WTorosbiii

nai

IS

A b0 0 b PO W

na 2

D

B LB 2 N © 2 B O B @ B~ O B = © 1 IO B O B @ 5 B O B O B @ 1 R 5 [ O B © 1 B 6 [ O 5 B -

6ann
4,158
3,947
5
5
5
5
5
4,947
4,944
4,944
4,9
4,85
4,842
4,842
4,8
4,789
4,789
4,737
4,737
4,727
4,7
4,684
4,684
4,632
4,611



