

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/9401456785/	Пирч Анастасия Вадимовна	Да	Первоочередная	4,158	0	4	4	4,158
2	2024/8334742947/	Давыдов Давид Сергеевич	Да	Первоочередная	3,947	0	3	4	3,947
3	2024/4056304064/	Господар Виолетта Александровна	Да	Нет	5	0	5	5	5
4	2024/1740657353/	Коценко София Витальевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
5	2024/4878261687/	Голубиевская Мария Владимировна	Да	Нет	5	0	5	5	5
6	2024/5940383514/	Новикова София Михайловна	Да	Нет	5	0	5	5	5
7	2024/5630795291/	Керимова Тамила Руждиевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
8	2024/7621988597/	Эбубекиров Куртсент Эбазерович	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
9	2024/5161736403/	Трубачева София Сергеевна	Да	Нет	4,944	0	5	5	4,944
10	2024/9911111414/	Меметова Ангелина Джемильевна	Да	Нет	4,944	0	5	5	4,944
11	2024/1791548143/	Сухоручкина Елизавета Сергеевна	Да	Нет	4,9	0	5	5	4,9
12	2024/1047243067/	Шрейдер Анастасия Юрьевна	Да	Нет	4,85	0	5	5	4,85
13	2024/1341945088/	Умерова Решиде Джагферовна	Да	Нет	4,842	0	5	5	4,842
14	2024/9156547121/	Кашкаева Элеонора Эльвисовна	Да	Нет	4,842	0	4	5	4,842
15	2024/5355345061/	Сеневич Виктория Владимировна	Да	Преимущественная	4,8	0	5	4	4,8
16	2024/5600919654/	Зотова Дарья Николаевна	Да	Нет	4,789	0	4	5	4,789
17	2024/5571568413/	Акимова Анастасия Александровна	Да	Преимущественная	4,789	0	4	4	4,789
18	2024/8921256048/	Тихонова Полина Валерьевна	Да	Нет	4,737	0	5	5	4,737
19	2024/4554490083/	ЩЕРБИНА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	Да	Нет	4,737	0	4	5	4,737
20	2024/6738464561/	Шаипова Анастасия Руслановна	Да	Нет	4,727	0	5	5	4,727
21	2024/4918389940/	Авдеева Дарья Артемовна	Да	Нет	4,7	0	4	5	4,7
22	2024/9456080280/	Джеппарова Алиме Рустемовна	Да	Нет	4,684	0	5	5	4,684
23	2024/3104791642/	Демидов Дмитрий Вадимович	Да	Нет	4,684	0	4	4	4,684
24	2024/8501451872/	ОСМАНОВА ДИНАРА ДЛЯВЕРОВНА	Да	Нет	4,632	0	4	4	4,632
25	2024/5317373977/	Нечай Анастасия Игоревна	Да	Преимущественная	4,611	0	4	4	4,611